



GIG
CYMRU
NHS
WALES

Bwrdd Iechyd Prifysgol
Cwm Taf Morgannwg
University Health Board



Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_481_24

You asked:

Please can you provide information as follows:

- 1. The total study leave budget held by your health board for consultant study leave, from 2010-2024 with an annual budget total for each year**

We can confirm that there is no central budget for study leave in the Health Board so we are unable to provide the details you have requested.

- 2. The total study leave money given to consultants for study leave, from 2010-2024 with an annual total for each year.**

There is no central budget for study leave in the Health Board so we are unable to provide the details you have requested. Consultants can request to be supported for study leave via the Health Boards study leave policies in place. The decisions to support are discussed and approved locally with Care Group budgets.